использования Евразийской экономической комиссией по теме «Анализ 

институциональных особенностей и совершенствование основ институциональной 

структуры функционирования внутреннего рынка Евразийского экономического союза без 

барьеров, изъятий и ограничений». 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

8 124 172 (восемь миллионов сто двадцать четыре тысячи сто семьдесят два) рубля  

20 копеек, НДС 0%. 

5. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 17 августа 2018 г. № 251. 

На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие 

в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

участника открытого конкурса 

21. Свидетельство №39 о членстве в ОЮЛ «Ассоциация 

«Евразийский экономический клуб ученых»» 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

6 987 251 (шесть миллионов девятьсот восемьдесят семь тысяч 

двести пятьдесят один) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

на 2018 год – 2 437 251 (два миллиона четыреста тридцать семь 

тысяч двести пятьдесят один) рублей 00 копеек, НДС 0 %;  

на 2019 год – 4 550 000 (четыре миллиона пятьсот пятьдесят 

тысяч)  рублей 00 копеек, НДС 0 %. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ 

Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация

[...]

Сведения об участнике размещения заказа 

16. Информационное письмо 

17. Опыт за последние три года 

18. Требования к техническим характеристикам НИР 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 6 950 000 (шесть миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 

00 копеек  

в 2018 году – 2 100 000 (два миллиона сто тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0 %; 

в 2019 году – 4 850 000 (четыре миллиона восемьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0 %; 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника конкурса